2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2022

                                  №126
О признании утратившим силу решения Думы города Покачи от 26.02.2015 №5 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования города Покачи»
В соответствии с частью 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 8 статьи 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.04.2007 №39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», часть 1 статьи 31 Устава города Покачи, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Покачи:

1)
от 26.02.2015 №5 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования города Покачи» (газета «Покачёвский вестник» от 06.03.2015 №10);
2)
от 17.12.2020 №36 «О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования города Покачи, утвержденные решением Думы города Покачи от 26.02.2015 №5» (газета «Покачёвский вестник» от 18.12.2020 №51).
2.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

4.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель Ю.И. Медведев).
	Глава города Покачи

В.Л. Таненков
_____________________
	Председатель Думы города Покачи

А.С. Руденко
_____________________________

Принято Думой города Покачи
           23.12.2022 года